
 
 

Toholammin kunta hakee maanläheisille ja aktiivisille kuntalaisille 

  

KUNNANJOHTAJAA 

 

toistaiseksi voimassa olevaan virkasuhteeseen. Tarjoamme näköalapaikan kehittyvässä ja 

eteenpäin katsovassa kunnassa, luonnonkauniissa maaseutumaisemissa  

Keski-Pohjanmaalla. Yrityselämämme on monipuolista, menestyvää ja innovatiivista. 

Kunnanjohtajan virassa onnistumisen tukena ovat ammattitaitoinen johtoryhmä, osaavien  

työntekijöiden organisaatio sekä tasapainoinen kuntatalous.  Henkilöstöetumme ovat kattavat: 

mm. ePassi-etuus, GoByBike-polkupyöräetu sekä liikuntalisä. Olemme osa valtakunnallisesti 

maineikasta Kaustisen seutukuntaa. 

 

Kunnanjohtajan tehtävänä on Toholammin kunnan johtaminen ja edunvalvonta sekä  

paikallisen elinvoiman ja kuntalaisten hyvinvoinnin edistäminen. Kunnanjohtaja toimii 

kunnanhallituksen esittelijänä, vastaa asioiden valmistelusta kunnanhallituksen käsiteltäväksi 

sekä johtaa kunnan ja kuntakonsernin toimintaa. 

 

Kelpoisuusvaatimuksena kunnanjohtajan virkaan on ylempi korkeakoulututkinto,  

hyvä perehtyneisyys kunnallishallintoon ja käytännön kokemus johtotehtävistä. Lisäksi  

arvostamme laaja-alaista yhteiskunnallista näkemystä, hyvää elinkeinoelämän ja  

yritystalouden tuntemusta, kokemusta kuntataloudesta, kehittämishalukkuutta,  

muutoksenhallinta- ja yhteistyökykyä sekä neuvottelu- ja vuorovaikutustaitoja. 

                                             

Virka täytetään toistaiseksi voimassa olevana kuuden (6) kuukauden koeajalla. Virantoimitus  

alkaa sopimuksen mukaan, ja virkaan valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus 

terveydentilastaan kuukauden kuluessa valinnasta. 

 

Virassa on kokonaispalkka, joka määritetään johtajasopimuksessa. Hakijat voivat esittää  

oman palkkatoiveensa. Virkasuhteen ehdot määräytyvät KVTES:in mukaan. Virkaan  

valittavan kanssa tehdään virkasuhteen hoidosta johtajasopimus. 

 

Hakemus, ansioluettelo ja palkkatoive on toimitettava Kuntarekry-palvelun kautta  

perjantaihin 28.2.2025 klo 15 mennessä. Virkaa täytettäessä huomioidaan myös mahdollisesti  

suostumuksensa antaneet. Suostumukset kunnanjohtajan virkaan pyydetään toimittamaan 

sähköpostitse perjantaihin 28.2.2025 klo 15 mennessä Toholammin kunnan kirjaamoon 

toholammin.kunta@toholampi.fi tai kirjeitse Lampintie 5, 69300 Toholampi. Viestiin merkintä 

Kunnanjohtaja. Osana rekrytointiprosessia voidaan käyttää soveltuvuusarviointeja. 

  

Lisätietoja antavat kunnanvaltuuston puheenjohtaja Raija Potila, puh. 044 389 3667 ja 

kunnanhallituksen puheenjohtaja Ville Suomala, puh. 040 705 4644. 

  

Toholampi 3.2.2025 

 

Kunnanhallitus 
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Toholampi on 2800 asukkaan luonnonläheinen, vireä ja viihtyisä kunta Keski-Pohjanmaalla. 

Vehreät Lestijokilaakson maisemat tarjoavat ainutlaatuisen ympäristön asumiseen,  

työntekoon, yrittämiseen ja vapaa-ajan viettoon. Arki on sujuvaa ja toimivat peruspalvelut 

kaikenikäisille löytyvät läheltä. Toholammin kunnan työntekijöillä on käytettävissään mm.  

ePassi, GoByBike-pyöräetu sekä liikuntalisä. Tervetuloa Luonnolliseen kotilaaksoon! 

Lisätietoja: www.toholampi.fi 
Toholammin kunta on savuton työpaikka. 

http://www.toholampi.fi/

